

Algemene informatie

Aanbesteding: Vormgevingsdiensten voor de Belastingdienst
Aanbestedende Dienst: Belastingdienst, IUC Belastingdienst
Referentie: IUC24-618

Toelichting:

Ondanks dat er geen tweede vragenronde is, heeft de aanbestedende dienst besloten deze vragen toch te beantwoorden om onduidelijkheden te voorkomen. Dit heeft geen invloed op de uiterste datum van Verzoek tot deelneming, de deadline blijft staan op 27 januari 2025 om 12:00.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 75
Onderwerp: Bijlage 8 Verklaring beschikbaarheid middelen van entiteit

Vraag:

In bijlage 8 (Verklaring beschikbaarheid middelen van entiteit), heeft u het onder het 2e punt over 'brand- en braakwerende opslagmiddelen'. Wellicht is hier een beschrijving van een andere aanbesteding gebruikt en hoort hier 'vormgevingsdiensten' te staan?

Antwoord:

Ondanks dat er geen tweede vragenronde is, heeft de aanbestedende dienst besloten deze vragen toch te beantwoorden om onduidelijkheden te voorkomen. Dit heeft geen invloed op de uiterste datum van Verzoek tot deelneming, de deadline blijft staan op 27 januari 2025 om 12:00.

Uw opmerking is juist, per abuis is er een verkeerde naam in het document terecht gekomen. U dient dit te lezen als 'Full service vormgevingsdiensten met referentie IUC24-618', zoals bij punt 1. Bij de mededeling selectiebeslissing zal er een nieuw versie van dit document meegestuurd worden.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Vormgevingsdiensten voor de Belastingdienst

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
76

Onderwerp:
Selectiecriteria uploaden

Vraag:

Bijlage 6 bevat de selectiecriteria in 1 document. In Tendered heeft ieder selectie criterium een 'eigen' pagina. Moeten we het document losknippen in 4 delen? Of hetzelfde complete document bij ieder criteria uploaden?

Antwoord:

Bedoelt u bijlage 7, gezien u het heeft over de selectiecriteria en het document losknippen in 4 delen? Beide opties zijn toegestaan, zolang u de vaste tekst van de formats niet aanpast.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Vormgevingsdiensten voor de Belastingdienst

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
77

Onderwerp:
Contactpersoon selectiecriteria

Vraag:

In diezelfde bijlage 6 hoeven we geen contactpersonen op te geven. Klopt dat of ontbreekt er iets in het formulier om de referentie te kunnen controleren?

Antwoord:

De aanbestedende dienst neem aan dat u nu wederom bijlage 7 bedoelt, gezien in bijlage 6 wel gegevens over de referent en contactpersoon opgegeven dienen te worden. Voor de selectiecriteria is het inderdaad niet nodig om de contactpersonen op te geven. Let wel op bij selectiecriteria 4 dient wel de naam van de opdrachtgever/organisatie opgegeven te worden.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Vormgevingsdiensten voor de Belastingdienst

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.

78

Onderwerp:

Selectiecriterium 3: ervaring met digitale toegankelijkheid

Vraag:

In diezelfde bijlage 6 staat er bij criteria 3 'Indien de brochure geen foto, tabel en/of infographic bevat, ontvangt Gegadigde 0 punten.' In de selectieleidraad staat 'welke is voorzien van een foto/illustratie, tabel en infographic'. Dit spreekt elkaar tegen, dus we horen graag wat de brochure nu exact moet bevatten.

Antwoord:

Dit betreft wederom bijlage 7. De brochure dient te zijn voorzien van een foto of illustratie, tabel en infographic. Wanneer deze ontbreken, ontvang u 0 punten. Dit staat tevens zo benoemd in in de bijlage en in het selectiecriterium zelf.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Vormgevingsdiensten voor de Belastingdienst

Beantwoord op: 16 jan. 2025